
  
   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs [J2 : Sa 03/11/2018 - R5]

 1.  DINE-MOREIRA Orhan  1998  FRA  EN TOURS  +0.73  23.02  1243 pts 
 2.  LEBOIS Pierre  2000  FRA  ANGERS NATATION  +0.74  23.76  1190 pts 
 3.  DULONDEL Louis  1998  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  +0.73  24.13  1164 pts 
 4.  LAFFITE Evan  2001  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  +0.76  24.55  1134 pts 
 5.  MERCURY Anthony  2001  FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION  +0.78  24.62  1129 pts 
 6.  LE GALL Théophile  2001  FRA  S.M MONTROUGE  +0.74  24.63  1128 pts 
 6.  PHELIPPEAU Arthur  2002  FRA  ANGERS NATATION  +0.75  24.63  1128 pts 
 8.  MARTINS Mattéo  2002  FRA  ANGERS NATATION  +0.74  24.64  1128 pts 
 9.  DESCHAMPS Paul  1999  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  +0.71  24.80  1117 pts 

 10.  GUERET Maxime  1994  FRA  SAUMUR NATATION  +0.72  25.02  1101 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors 1 (15-16 ans) : 15 - 16 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R5]

 1.  KLEIN Alexi  2003  FRA  ANGERS NATATION  +0.65  25.53  1067 pts 
 2.  LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott  2003  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.78  26.12  1027 pts 
 3.  LEROY Raphael  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.69  26.20  1022 pts 
 4.  PICHOT Arthur  2003  FRA  EN TOURS  +0.75  26.58  997 pts 
 5.  MARRET Auguste  2004  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.74  26.85  979 pts 
 6.  VINES Pablo  2004  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.86  27.47  939 pts 
 7.  GERBIER Baptiste  2004  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  +0.68  27.61  930 pts 
 8.  PRUVOT Jules  2003  FRA  AS CARQUEFOU  +0.81  27.98  907 pts 
 9.  MENARD Théo  2003  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.77  28.14  897 pts 

 10.  BACONNAIS Titouan  2003  FRA  CHALLANS NATATION  +0.87  28.30  887 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes (12-14 ans) : 12 - 14 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R5]

 1.  DREZET Sébastien  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.72  26.58  997 pts 
 2.  BERNARD-PLANESSE Eliott  2005  FRA  EN TOURS  +0.76  26.62  994 pts 
 3.  HUVET-PANSARD Paul  2005  FRA  EN TOURS  +0.76  28.11  899 pts 
 4.  TABUTAUD Benjamin  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  +0.83  28.15  896 pts 
 5.  BORDERON Evan  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.71  28.43  879 pts 
 6.  MURCY Loan  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.74  29.04  842 pts 
 7.  LE ROCH Raphael  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.74  29.23  831 pts 
 8.  MALBRANQUE Paul  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.77  29.43  819 pts 
 9.  COUPEAU Tristan  2005  FRA  SPN POITIERS  +0.67  29.73  801 pts 

 10.  MORIN Maël  2005  FRA  CN MONTMORILLON  +0.74  29.81  796 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (17 ans et + : 17 ans et plus) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  DINE-MOREIRA Orhan  1998  FRA  EN TOURS  +0.75  24.05  1169 pts 
 2.  LEBOIS Pierre  2000  FRA  ANGERS NATATION  +0.71  24.06  1169 pts 
 3.  FOURMY Matéo  2000  FRA  ES MASSY NATATION  +0.73  24.40  1145 pts 
 4.  PHELIPPEAU Arthur  2002  FRA  ANGERS NATATION  +0.71  24.69  1124 pts 
 5.  MERCURY Anthony  2001  FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION  +0.80  24.74  1121 pts 
 6.  MARTINS Mattéo  2002  FRA  ANGERS NATATION  +0.72  24.76  1119 pts 
 7.  LE GALL Théophile  2001  FRA  S.M MONTROUGE  +0.74  24.78  1118 pts 
 8.  DESCHAMPS Paul  1999  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  +0.65  24.83  1115 pts 
 9.  LAFFITE Evan  2001  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  +0.78  24.93  1108 pts 

 10.  MARINETTE Samuel  1999  FRA  ES MASSY NATATION  +0.78  24.99  1103 pts 
 11.  GUERET Maxime  1994  FRA  SAUMUR NATATION  +0.74  25.05  1099 pts 
 12.  DULONDEL Louis  1998  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  +0.78  25.16  1092 pts 
 13.  VISSEAU Maxence  2001  FRA  ANGERS NATATION  +0.77  25.18  1090 pts 
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 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (17 ans et + : 17 ans et plus) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 14.  GERIHANOV Movla  2002  FRA  ANGERS NATATION  +0.68  25.23  1087 pts 
 15.  LAURENDEAU Corentin  1999  FRA  CHOLET NATATION  +0.72  25.25  1086 pts 
 16.  AMRANDI Adel  2001  FRA  CHOLET NATATION  +0.73  25.51  1068 pts 
 17.  CHARRADE Théo  1998  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  +0.68  25.56  1065 pts 
 18.  MAILLOT Antoine  2002  FRA  EN TOURS  +0.70  25.58  1063 pts 
 19.  LECRUBIER Oscar  2001  FRA  AS CARQUEFOU  +0.72  25.66  1058 pts 
 20.  COUTANCEAU Julien  2002  FRA  CN LUÇON  +0.73  25.68  1056 pts 
 21.  BOULON Baptiste  2000  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.81  25.73  1053 pts 
 22.  GRIPON Valentin  2000  FRA  CS MELLE  +0.84  25.92  1040 pts 
 23.  LEVEQUE Corentin  1999  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.73  26.00  1035 pts 
 24.  MOISAN Thomas  2002  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.72  26.10  1028 pts 
 24.  PECHEUX Killian  2002  FRA  CHALLANS NATATION  +0.81  26.10  1028 pts 
 26.  AMOSSE Yohann  1999  FRA  AS CARQUEFOU  +0.93  26.28  1016 pts 
 27.  VASSARD Gabriel  2001  FRA  AS CARQUEFOU  +0.81  26.57  997 pts 
 28.  POIRIER Mathis  1999  FRA  CN BEAUPREAU  +0.70  26.77  984 pts 
 29.  CESBRON Paul  2001  FRA  CHOLET NATATION  +0.70  26.78  984 pts 
 29.  DESPORTES Francois  2002  FRA  ANGERS NATATION  +0.71  26.78  984 pts 
 31.  THOMERE ABILY Ilan  2001  FRA  CS MELLE  +0.76  26.90  976 pts 
 32.  MOUSSET Romain  1999  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  +0.76  26.94  973 pts 
 33.  ARNAULT Corentin  2002  FRA  CHOLET NATATION  +0.64  26.99  970 pts 
 34.  DAVIERE Emile  2002  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.83  27.25  953 pts 
 35.  LOQUAI Hugo  2000  FRA  CHALLANS NATATION  +0.80  27.36  946 pts 
 36.  BARON Pierre-Alexandre  1996  FRA  HANDI'NAT RéGION NAZAIRIENNE (ST...  +0.78  27.46  940 pts 
 37.  DUFOURD Antoine  2000  FRA  AS CARQUEFOU  +0.76  27.59  932 pts 
 38.  GIRONES Vincent  1998  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  +0.75  27.65  928 pts 
 39.  COLLIN Antoine  1999  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.83  27.66  927 pts 
 40.  FERDONNET Melvin  2002  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  +0.84  27.83  916 pts 
 41.  GUERLAIS Antoine  2002  FRA  AS CARQUEFOU  +0.72  27.86  915 pts 
 42.  NAKACHE Yannis  2002  FRA  SAUMUR NATATION  +0.79  27.88  913 pts 
 43.  AMESLANT Adrien  2002  FRA  AS CARQUEFOU  +0.72  28.02  905 pts 
 44.  RAPPAILLES Romaric  2001  FRA  CHOLET NATATION  +0.88  28.70  863 pts 
 45.  POSAR Roman  2000  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.84  28.88  852 pts 
 46.  BOUQUET Antoine  2002  FRA  AS CARQUEFOU  +0.83  28.93  849 pts 
 47.  RENOULT Nicolas  2000  FRA  SAUMUR NATATION  +0.74  29.00  844 pts 
 48.  DANIEL Matthis  1998  FRA  HANDI'NAT RéGION NAZAIRIENNE (ST...  +0.93  29.44  818 pts 
 49.  JEANNÈS Corentin  2002  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.80  29.93  789 pts 
 50.  GODART Yohann  2001  FRA  CHOLET NATATION  +0.80  32.99  621 pts 
 51.  MECHYCH Ylias  1980  FRA  HANDI'NAT RéGION NAZAIRIENNE  +0.89  37.13  425 pts 
 ---  BELLAY Mathieu  1997  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  DNS dec 
 ---  DELACOUR Florentin  1980  FRA  HANDI'NAT RéGION NAZAIRIENNE  DNS dec 
 ---  PARAIS Emeric  1996  FRA  AS CARQUEFOU  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (16 ans et - : 12 - 16 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  KLEIN Alexi  2003  FRA  ANGERS NATATION  +0.63  25.35  1079 pts 
 2.  LEROY Raphael  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.71  26.25  1018 pts 
 3.  LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott  2003  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.77  26.39  1009 pts 
 4.  BERNARD-PLANESSE Eliott  2005  FRA  EN TOURS  +0.78  26.63  993 pts 
 5.  DREZET Sébastien  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.71  26.65  992 pts 
 6.  PICHOT Arthur  2003  FRA  EN TOURS  +0.75  26.69  989 pts 
 7.  MARRET Auguste  2004  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.80  26.90  976 pts 
 8.  VINES Pablo  2004  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.81  27.26  953 pts 
 9.  PRUVOT Jules  2003  FRA  AS CARQUEFOU  +0.83  27.62  930 pts 
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   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (16 ans et - : 12 - 16 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 10.  GERBIER Baptiste  2004  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  +0.70  27.81  918 pts 
 11.  BACONNAIS Titouan  2003  FRA  CHALLANS NATATION  +0.86  28.03  904 pts 
 12.  TABUTAUD Benjamin  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  +0.79  28.06  902 pts 
 13.  BORDERON Evan  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.70  28.25  890 pts 
 14.  MENARD Théo  2003  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.75  28.32  886 pts 
 15.  DELAIN Hadrien  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.78  28.50  875 pts 
 16.  GESLIN Thomas  2003  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.86  28.65  866 pts 
 16.  HUVET-PANSARD Paul  2005  FRA  EN TOURS  +0.76  28.65  866 pts 
 18.  HERBRETEAU Dorian  2004  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.75  28.84  854 pts 
 19.  CAPELLARO Enzo  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.89  28.94  848 pts 
 20.  MORIN Maël  2005  FRA  CN MONTMORILLON  +0.69  29.09  839 pts 
 21.  GEFFROUAIS Ewen  2004  FRA  AS CARQUEFOU  +0.77  29.14  836 pts 
 22.  MALBRANQUE Paul  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.75  29.27  828 pts 
 22.  RIBOUCHON Ronan  2004  FRA  AS CARQUEFOU  +0.79  29.27  828 pts 
 24.  MURCY Loan  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.72  29.51  814 pts 
 25.  COUPEAU Tristan  2005  FRA  SPN POITIERS  +0.64  29.74  800 pts 
 26.  LE ROCH Raphael  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.74  29.75  800 pts 
 27.  GEFFLOT Clement  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.70  29.83  795 pts 
 28.  DU REAU Elliott  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.76  30.05  782 pts 
 29.  DIDIER Theo  2004  FRA  SAUMUR NATATION  +0.62  30.09  780 pts 
 30.  SMOLAK Esteban  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.73  30.31  767 pts 
 31.  MADDONINI-PAYET Solal  2004  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +0.79  30.41  762 pts 
 32.  PRUNIER Mathis  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.72  30.56  753 pts 
 33.  BLANCHARD Elouan  2003  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +0.80  30.59  751 pts 
 34.  PERRARD Vincent  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.92  30.77  741 pts 
 35.  HEOUAIRI Pierre  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.79  30.83  738 pts 
 36.  GODIN FERNANDES Enzo  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.83  30.94  732 pts 
 37.  GAUTHIER Victor  2005  FRA  SPN POITIERS  +0.83  31.06  725 pts 
 38.  FOULON Maxime  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.73  31.14  720 pts 
 39.  HBA-GUILBAUD Ilyes  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.80  31.23  715 pts 
 40.  MERIGOUT Mathéo  2006  FRA  CN MONTMORILLON  +0.64  31.25  714 pts 
 41.  POULAIN Basile  2006  FRA  CHALLANS NATATION  +0.76  31.49  701 pts 
 42.  BIZIEUX Raphael  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.82  31.54  698 pts 
 43.  BLAVETTE Elie  2003  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  +0.73  32.01  673 pts 
 44.  GERBIER Louis  2006  FRA  ASPTT POITIERS  +0.80  32.15  665 pts 
 45.  CLOUET Constant  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.77  32.51  646 pts 
 46.  CORMIER Malo  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.83  32.60  641 pts 
 47.  KOVACS Zsombor  2007  HUN  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.68  32.66  638 pts 
 48.  LEBRETON Auguste  2007  FRA  SPN POITIERS  +0.90  32.79  631 pts 
 49.  DELAUNAY Alexandre  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.65  32.81  630 pts 
 50.  LEBOIS Simon  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.70  32.85  628 pts 
 51.  HIMLER Filip  2006  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.82  33.02  619 pts 
 52.  RAGEAU Tiziano  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.86  33.23  609 pts 
 53.  ROCHAIS Maxence  2005  FRA  SPN POITIERS  +0.79  33.24  608 pts 
 54.  MARMIN Alexis  2004  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +0.90  33.33  604 pts 
 55.  HOUOT Romain  2007  FRA  AMICALE CREIL NATATION  +0.53  33.44  598 pts 
 56.  DAGUET Thomas  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.67  33.90  575 pts 
 57.  CARDINEAU Louis  2005  FRA  CS MELLE  +0.87  34.08  566 pts 
 58.  DELHAYE Sundaram  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.76  34.52  544 pts 
 59.  BERTRAND Aurelien  2007  FRA  SAUMUR NATATION  +0.79  34.65  538 pts 
 60.  DANANCHET Mael  2006  FRA  CS MELLE  +0.92  34.79  531 pts 
 61.  DEREANI-LOCHE Aodren  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.72  35.43  501 pts 
 62.  ALTARE Jean-Baptiste  2005  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +0.90  35.69  489 pts 
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   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (16 ans et - : 12 - 16 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 63.  KLOPOCKI Justin  2007  FRA  SAUMUR NATATION  +0.71  35.90  480 pts 
 64.  CARRERA Alexandre  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.86  36.41  457 pts 
 65.  GUEU Mathis  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.87  36.59  449 pts 
 66.  BURET Martin  2007  FRA  CS MELLE  +0.75  37.09  427 pts 
 67.  MANNI Adam  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.81  37.30  418 pts 
 68.  SALLE Nino  2007  FRA  CS MELLE  +0.73  37.37  415 pts 
 69.  PELLETREAU Jean  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.65  37.58  406 pts 
 70.  TRIOU Anton  2006  FRA  SAUMUR NATATION  +0.74  37.75  399 pts 
 71.  BAUMIER Samy  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.69  37.77  398 pts 
 72.  SAMSON Arthur  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.78  38.66  362 pts 
 73.  ETOURNEUX Noa  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.80  39.43  333 pts 
 74.  FOULON Julien  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.68  39.64  325 pts 
 75.  BOULOC Timothe  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.78  41.67  253 pts 
 76.  MESMIN Gaël  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.67  42.33  232 pts 
 77.  BIRAUD Joris  2003  FRA  CHOLET NATATION  +1.06  43.09  209 pts 
 78.  BOUMARD Mathéo  2005  FRA  CN BEAUPREAU  +0.85  44.58  166 pts 
 79.  GUL Arda  2007  FRA  CHOLET NATATION  +1.01  45.04  154 pts 
 80.  TOURON Yoni  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.92  45.29  148 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors 1 (15-16 ans) : 15 - 16 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  KLEIN Alexi  2003  FRA  ANGERS NATATION  +0.63  25.35  1079 pts 
 2.  LEROY Raphael  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.71  26.25  1018 pts 
 3.  LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott  2003  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.77  26.39  1009 pts 
 4.  PICHOT Arthur  2003  FRA  EN TOURS  +0.75  26.69  989 pts 
 5.  MARRET Auguste  2004  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.80  26.90  976 pts 
 6.  VINES Pablo  2004  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.81  27.26  953 pts 
 7.  PRUVOT Jules  2003  FRA  AS CARQUEFOU  +0.83  27.62  930 pts 
 8.  GERBIER Baptiste  2004  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  +0.70  27.81  918 pts 
 9.  BACONNAIS Titouan  2003  FRA  CHALLANS NATATION  +0.86  28.03  904 pts 

 10.  MENARD Théo  2003  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.75  28.32  886 pts 
 11.  DELAIN Hadrien  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.78  28.50  875 pts 
 12.  GESLIN Thomas  2003  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.86  28.65  866 pts 
 13.  HERBRETEAU Dorian  2004  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.75  28.84  854 pts 
 14.  CAPELLARO Enzo  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.89  28.94  848 pts 
 15.  GEFFROUAIS Ewen  2004  FRA  AS CARQUEFOU  +0.77  29.14  836 pts 
 16.  RIBOUCHON Ronan  2004  FRA  AS CARQUEFOU  +0.79  29.27  828 pts 
 17.  DIDIER Theo  2004  FRA  SAUMUR NATATION  +0.62  30.09  780 pts 
 18.  MADDONINI-PAYET Solal  2004  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +0.79  30.41  762 pts 
 19.  BLANCHARD Elouan  2003  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +0.80  30.59  751 pts 
 20.  PERRARD Vincent  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.92  30.77  741 pts 
 21.  BLAVETTE Elie  2003  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  +0.73  32.01  673 pts 
 22.  MARMIN Alexis  2004  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +0.90  33.33  604 pts 
 23.  BIRAUD Joris  2003  FRA  CHOLET NATATION  +1.06  43.09  209 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes (12-14 ans) : 12 - 14 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  BERNARD-PLANESSE Eliott  2005  FRA  EN TOURS  +0.78  26.63  993 pts 
 2.  DREZET Sébastien  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.71  26.65  992 pts 
 3.  TABUTAUD Benjamin  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  +0.79  28.06  902 pts 
 4.  BORDERON Evan  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.70  28.25  890 pts 
 5.  HUVET-PANSARD Paul  2005  FRA  EN TOURS  +0.76  28.65  866 pts 
 6.  MORIN Maël  2005  FRA  CN MONTMORILLON  +0.69  29.09  839 pts 
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   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes (12-14 ans) : 12 - 14 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 7.  MALBRANQUE Paul  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.75  29.27  828 pts 
 8.  MURCY Loan  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.72  29.51  814 pts 
 9.  COUPEAU Tristan  2005  FRA  SPN POITIERS  +0.64  29.74  800 pts 

 10.  LE ROCH Raphael  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.74  29.75  800 pts 
 11.  GEFFLOT Clement  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.70  29.83  795 pts 
 12.  DU REAU Elliott  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.76  30.05  782 pts 
 13.  SMOLAK Esteban  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.73  30.31  767 pts 
 14.  PRUNIER Mathis  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.72  30.56  753 pts 
 15.  HEOUAIRI Pierre  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.79  30.83  738 pts 
 16.  GODIN FERNANDES Enzo  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.83  30.94  732 pts 
 17.  GAUTHIER Victor  2005  FRA  SPN POITIERS  +0.83  31.06  725 pts 
 18.  FOULON Maxime  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.73  31.14  720 pts 
 19.  HBA-GUILBAUD Ilyes  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.80  31.23  715 pts 
 20.  MERIGOUT Mathéo  2006  FRA  CN MONTMORILLON  +0.64  31.25  714 pts 
 21.  POULAIN Basile  2006  FRA  CHALLANS NATATION  +0.76  31.49  701 pts 
 22.  BIZIEUX Raphael  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.82  31.54  698 pts 
 23.  GERBIER Louis  2006  FRA  ASPTT POITIERS  +0.80  32.15  665 pts 
 24.  CLOUET Constant  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.77  32.51  646 pts 
 25.  CORMIER Malo  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.83  32.60  641 pts 
 26.  KOVACS Zsombor  2007  HUN  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.68  32.66  638 pts 
 27.  LEBRETON Auguste  2007  FRA  SPN POITIERS  +0.90  32.79  631 pts 
 28.  DELAUNAY Alexandre  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.65  32.81  630 pts 
 29.  LEBOIS Simon  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.70  32.85  628 pts 
 30.  HIMLER Filip  2006  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.82  33.02  619 pts 
 31.  RAGEAU Tiziano  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.86  33.23  609 pts 
 32.  ROCHAIS Maxence  2005  FRA  SPN POITIERS  +0.79  33.24  608 pts 
 33.  HOUOT Romain  2007  FRA  AMICALE CREIL NATATION  +0.53  33.44  598 pts 
 34.  DAGUET Thomas  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.67  33.90  575 pts 
 35.  CARDINEAU Louis  2005  FRA  CS MELLE  +0.87  34.08  566 pts 
 36.  DELHAYE Sundaram  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.76  34.52  544 pts 
 37.  BERTRAND Aurelien  2007  FRA  SAUMUR NATATION  +0.79  34.65  538 pts 
 38.  DANANCHET Mael  2006  FRA  CS MELLE  +0.92  34.79  531 pts 
 39.  DEREANI-LOCHE Aodren  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.72  35.43  501 pts 
 40.  ALTARE Jean-Baptiste  2005  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +0.90  35.69  489 pts 
 41.  KLOPOCKI Justin  2007  FRA  SAUMUR NATATION  +0.71  35.90  480 pts 
 42.  CARRERA Alexandre  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.86  36.41  457 pts 
 43.  GUEU Mathis  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.87  36.59  449 pts 
 44.  BURET Martin  2007  FRA  CS MELLE  +0.75  37.09  427 pts 
 45.  MANNI Adam  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.81  37.30  418 pts 
 46.  SALLE Nino  2007  FRA  CS MELLE  +0.73  37.37  415 pts 
 47.  PELLETREAU Jean  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.65  37.58  406 pts 
 48.  TRIOU Anton  2006  FRA  SAUMUR NATATION  +0.74  37.75  399 pts 
 49.  BAUMIER Samy  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.69  37.77  398 pts 
 50.  SAMSON Arthur  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.78  38.66  362 pts 
 51.  ETOURNEUX Noa  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.80  39.43  333 pts 
 52.  FOULON Julien  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.68  39.64  325 pts 
 53.  BOULOC Timothe  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.78  41.67  253 pts 
 54.  MESMIN Gaël  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.67  42.33  232 pts 
 55.  BOUMARD Mathéo  2005  FRA  CN BEAUPREAU  +0.85  44.58  166 pts 
 56.  GUL Arda  2007  FRA  CHOLET NATATION  +1.01  45.04  154 pts 
 57.  TOURON Yoni  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.92  45.29  148 pts 
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